
UCHWAŁA NR XXXIII/276/22 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, 
poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2022 rok uchwalony uchwałą Nr XXVII/232/21 Rady Gminy Orla 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r.  
poz. 350, poz. 737, poz. 1132, poz. 2017, poz. 3154, poz. 3454) w ten sposób, że: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 7 491 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 92 346 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 146 732  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 231 587 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały, nadając 
mu nowe brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w zakresie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiący 
załącznik Nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2022 rok przedstawia się następująco: 

1) plan dochodów wynosi – 21 964 538 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 16 936 573 zł, 

- dochody majątkowe – 5 027 965 zł; 

2) plan wydatków wynosi – 25 509 470 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 16 708 686 zł, 

- wydatki majątkowe – 8 800 784 zł; 

3) deficyt budżetu w wysokości 3 544 932 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych wynosi 1 280 000 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1 249 377 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 871 451 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości 144 104 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE8542-479C-422E-B437-5E4C35DEA0AD. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Ustala się dochody w kwocie 29 491 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 71 241 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2.   Ustala się wydatki w kwocie 1 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 12 405 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 12 405 zł na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w ramach programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

4. Ustala się dochody w kwocie 450 000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 751 413 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5.   Ustala się dochody w kwocie 53 000 zł i wydatki w kwocie 53 000 zł w związku z realizacją 
zadań określonych ustawą – Prawo ochrony środowiska. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE8542-479C-422E-B437-5E4C35DEA0AD. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

3 4 5 8

bieżące

72 000,00 72 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

§

bieżące

bieżące 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/276/22

Rady Gminy Orla

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE8542-479C-422E-B437-5E4C35DEA0AD. Podpisany Strona 1



720 0,00 65 535,00

0,00 65 535,00

72095 0,00 65 535,00

0,00 65 535,00

0,00 65 535,00

756 -7 491,00 7 491,00

0,00 0,00

75618 -7 491,00 7 491,00

0,00 0,00

-7 491,00 0,00

0,00 7 491,00

758 0,00 19 320,00

0,00 0,00

75801 0,00 19 320,00

0,00 0,00

0,00 19 320,00

razem: -7 491,00 92 346,00

0,00 65 535,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 5 027 965,00 5 027 965,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 969 464,00 2 969 464,00

majątkowe

662 485,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

596 950,00

bieżące 13 646 640,00 13 731 495,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 099 691,00 2 119 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 099 691,00 2 119 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 2 119 971,00 2 139 291,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

22 000,00 29 491,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 29 491,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

65 896,00 65 896,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

8 841 979,00 8 841 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

65 535,002057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Pozostała działalność 0,00 65 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 65 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 65 535,00

Informatyka 0,00 65 535,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE8542-479C-422E-B437-5E4C35DEA0AD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-7 491,00 92 346,00

0,00 65 535,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 566 414,00 3 631 949,00

Ogółem: 21 879 683,00 21 964 538,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 128 078,00 3 128 078,00

3 4 5 8

bieżące

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE8542-479C-422E-B437-5E4C35DEA0AD. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

196 708,00 79 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 708,00 179 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

117 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 708,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 508,00 100 800,00 72 000,00 0,00 72 000,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 508,00 200 800,00 72 000,00 0,00 72 000,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 208,00

17

111 208,00

0,00

0,00

111 208,00

111 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 208,00

0,00

111 208,00

0,00

0,00

PlanNazwa

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60014

2320

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Poroz. z JST

Transport i łączność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/276/22

Rady Gminy Orla

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE8542-479C-422E-B437-5E4C35DEA0AD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

905 528,00 320 104,00 320 104,00 0,00 320 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 424,00 585 424,00 0,00 0,00

-50 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 528,00 313 104,00 313 104,00 0,00 313 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 424,00 555 424,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 028,00 305 604,00 305 604,00 0,00 305 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 424,00 585 424,00 0,00 0,00

-50 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 028,00 285 604,00 285 604,00 0,00 285 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 424,00 555 424,00 0,00 0,00

227 604,00 227 604,00 227 604,00 0,00 227 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 604,00 207 604,00 207 604,00 0,00 207 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 732,00 -33 732,00 -33 732,00 0,00 -33 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 268,00 6 268,00 6 268,00 0,00 6 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 732,00 -33 732,00 -33 732,00 0,00 -33 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 268,00 6 268,00 6 268,00 0,00 6 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 732,00 -33 732,00 -33 732,00 0,00 -33 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 268,00 6 268,00 6 268,00 0,00 6 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 267,00 79 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 267,00 79 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 267,00 79 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 267,00 79 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 825,00 54 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 825,00 54 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie
Transport i łączność

Rodzaj zadania:

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

4300

60016

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

60004 Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Turystyka

Pozostała działalność

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Informatyka

Zakup usług pozostałych

630

4210

6060

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

720

63095

4300

72095

4307

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE8542-479C-422E-B437-5E4C35DEA0AD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 842,00 11 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 842,00 11 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 710,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 710,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 229 334,00 3 139 334,00 2 868 334,00 2 405 643,00 462 691,00 2 500,00 167 500,00 101 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 -40 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 166 334,00 3 076 334,00 2 805 334,00 2 365 643,00 439 691,00 2 500,00 167 500,00 101 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

2 722 290,00 2 672 290,00 2 658 790,00 2 288 229,00 370 561,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -40 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672 290,00 2 622 290,00 2 608 790,00 2 248 229,00 360 561,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 751 240,00 4 956 040,00 4 692 618,00 3 890 306,00 802 312,00 0,00 139 466,00 123 956,00 0,00 0,00 2 795 200,00 2 795 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 320,00 39 320,00 37 830,00 17 830,00 20 000,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 790 560,00 4 995 360,00 4 730 448,00 3 908 136,00 822 312,00 0,00 140 956,00 123 956,00 0,00 0,00 2 795 200,00 2 795 200,00 0,00 0,00

6 109 158,00 3 389 158,00 3 286 407,00 2 783 763,00 502 644,00 0,00 102 751,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 320,00 39 320,00 37 830,00 17 830,00 20 000,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 148 478,00 3 428 478,00 3 324 237,00 2 801 593,00 522 644,00 0,00 104 241,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

750

801

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75075

75023

80101

4210

4300

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4309

4707

4709

4170

4270

przed zmianą

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE8542-479C-422E-B437-5E4C35DEA0AD. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

102 751,00 102 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 241,00 104 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 459,00 418 459,00 418 459,00 418 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 009,00 421 009,00 421 009,00 421 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 636,00 51 636,00 51 636,00 51 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 996,00 51 996,00 51 996,00 51 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 991,00 166 991,00 166 991,00 0,00 166 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 991,00 186 991,00 186 991,00 0,00 186 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 835,00 1 487 835,00 1 487 835,00 1 487 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 920,00 14 920,00 14 920,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 755,00 1 502 755,00 1 502 755,00 1 502 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 074 843,00 13 361 767,00 11 027 557,00 7 065 425,00 3 962 132,00 884 706,00 582 276,00 812 228,00 0,00 55 000,00 8 713 076,00 8 713 076,00 0,00 0,00

-146 732,00 -116 732,00 -116 732,00 -40 000,00 -76 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

131 587,00 131 587,00 50 830,00 17 830,00 33 000,00 0,00 1 490,00 79 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 059 698,00 13 376 622,00 10 961 655,00 7 043 255,00 3 918 400,00 884 706,00 583 766,00 891 495,00 0,00 55 000,00 8 683 076,00 8 683 076,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 126 264,00 3 126 264,00 846 357,00 154 596,00 691 761,00 0,00 2 279 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 126 264,00 3 126 264,00 846 357,00 154 596,00 691 761,00 0,00 2 279 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 352 925,00

0,00

3 352 925,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Własne

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział

Rozdział

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE8542-479C-422E-B437-5E4C35DEA0AD. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 Rozbudowa, przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze 2 020 926,00 652 447,00 1 368 479,00 753 778,00 B 122 602,00 492 099,00 Urząd Gminy

2 010 01043
Budowa sieci wodociągowej i sanitacyjnej w części drogi gminnej Nr 108285B - ul
Partyzantów oraz części drogi gminnej Nr 108293B - ul. Żwirki Wigury w Orli

1 000 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 960 000,00** Urząd Gminy

3 010 01043 Budowa zbiornika wodnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy rzece Orlance w Orli 68 364,00 8 364,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

4 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Bielskiej, ul. Orzeszkowej w Orli oraz w miejscowości
Mikłasze (I etap)

930 000,00 0,00 930 000,00 30 000,00 900 000,00 Urząd Gminy

5 010 01044 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Orla 298 828,00 234,00 298 594,00 168 862,00 129 732,00 Urząd Gminy

6 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mikłasze (I etap) - dokumentacja
projektowo - kosztorysowa

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej na odcinku Spiczki - droga krajowa Nr 66 337 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00 B 300 000** Urząd Gminy

8 600 60016
Rozbudowa , przebudowa części drogi gminnej Nr 108285B - ul Partyzantów oraz części
drogi gminnej Nr 108293B - ul. Żwirki Wigury w Orli

120 400,00 70 400,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

9 600 60016
Przebudowa drogi łączącej Czechy Zabłotne - Pawlinowo (droga gminna Nr 108291B i
droga powiatowa Nr 1686B)

448 124,00 19 700,00 428 424,00 22 324,00 B 406 100,00  Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

finansowe

wydatki
poniesione do

31 grudnia 2021
r

Planowane wydatki Jednostka
organizacy

jna
realizująca
program

lub
koordynuj

rok budżetowy
2022

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

 z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/276/22

Rady Gminy Orla

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE8542-479C-422E-B437-5E4C35DEA0AD. Podpisany Strona 1



10 750  75023
Rozbudowa , przebudowa Urzędu Gminy Orla oraz budowa szybu windowego wraz z
przebudową i budową niezbędnej infrastruktury technicznej oraz utwardzenie terenu w
celu dostosowania obiektu do potrzeb osób niepełnosprawnych

183 693,00 11 193,00 50 000,00 50 000,00 E122 500,00** Urząd Gminy

11 801 80101 Głęboka modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Orli 5 410 000,00 0,00 2 720 000,00 810 000,00 1 910 000,00 Urząd Gminy

12 852 85295
Przebudowa, nadbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po byłym ośrodku
zdrowia na Dzienny Dom Pomocy wraz z niezbędną infrastrukturą w zabudowie usługowej

1 212 936,00 277 227,00 935 709,00 348 655,00 587 054,00 Urząd Gminy

13 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Orla ul. Mickiewicza 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00  urząd Gminy

14 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowosci Kolonia Antonowo 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

15 900 90005 Budowa instalacji fotowoltanicznych i kolektorów słonecznych na terenie Gminy Orla 1 489 335,00 858 192,00 631 143,00 9 797,00
F 609 046,00 +
12 300,00

Urząd Gminy

16 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Koszele - opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

17 921 92195 Budowa miejsca do organizacji festynów plenerowych w centrum Orli 300 000,00 0,00 300 000,00 B300 000,00 Urząd Gminy

,

ogółem: 13 924 606,00 1 897 757,00 7 954 349,00 2 485 416,00 0,00 4 061 202,00 2 790 231,00            xx

1 600 60016 Zakup nieruchomości na powiększenie bazy transportowej Urzędu Gminy Orla 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

2 700 70005 Zakup budynku po Banku Spółdzielczym w Orli 232 427,00 0,00 232 427,00 232 427,00   Urząd Gminy

3 750 75095 Zakup serwerów - realizacja programu "Cyfrowa gmina" 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

4 801 80113 Zakup autobusu do dowożenia uczniów do szkół 75 200,00 0,00 75 200,00 75 200,00 Urzad Gminy

5 900 90095 Zakup przyczepy do ciągnika komunalnego (fundusz sołecki)
      84 000,00*  +6

700,00
0,00

     84 000,00* +
6700,00

84 000,00* +
6 700,00

Urząd Gminy

6 900 90095 Zakup samochodu typu brygadówka (fundusz sołecki) 136 400,00* 0,00 136 400,00* 136 400,00* Urząd Gminy

7 900 90002 żakup nieruchomości na potrzeby Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

674 727,00 0,00 674 727,00 634 727,00 0,00 0,00 40 000,00 xx

E 

F  

Ogółem

Zakupy inwestycyjne

B     Środki z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Zakupy ze środków Funduszu Sołeckiego*      Zakup autobusu środki z Funduszu Sołeckiego wsi Gminy Orla

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Dotacja grantobiorcom

**    Środki do budzwtu zostana wprowadzone po otrzymaniu decyzji o ich przyznaniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE8542-479C-422E-B437-5E4C35DEA0AD. Podpisany Strona 2



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 92109)

629 206,00

1
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
(rozdział 01044)

54 000,00

2 Gminna Biblioteka Publiczna w Orli (rozdział 92116)
188 000,00

2
Realizacja zadań w zakresie utrzymania wód i
urządzeń wodnych (rozdział 01008) 20 000,00

3 Powiat bielski (transport zbiorowy  – rozdział 60004)
17 000,00

3
Realizacja zadań w zakresie wypoczynku
dzieci i młodzieży (rozdział 85412) 9 000,00

4
Gmina Kleszczele (współfinansowanie w kosztach transportu
ucznia niepełnosprawnego do szkoły specjalnej - rozdział 80113)

6 300,00

4
Realizacja zadań w zakresie kultury (rozdział
92105)

8 500,00

5
Powiat bielski  - Rozbudowa, przebudowa drogi powiatowej Nr
1746B na odcinku Gredele - Dydule (II część) - dokumentacja
projektowo kosztorysowa (60014)

100 000,00

5
Realizacja zadań w zakresie ochrony
zabytków (rozdział 92120)

20 000,00

6
Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w obrębie Szkoły
Podstawowej na ul. Bielskiej w Orli 11 208,00

6
Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej
(rozdział 92605) 7 500,00

7
Miasto Bielsk Podlaski (współfinansowanie kosztów nauczania
religii  - rozdział 80101)

1 500,00

7
Budowa instalacji fotowoltanicznych i
kolektorów słonecznych na terenie Gminy Orla
- dotacja grantobiorcom

609 046,00

8
Gmina Dubicze Cerkiewne (współfinansowanie kosztów
nauczania religii  - rozdział 80101)

4 000,00

9
Powiat bielski - zadanie pn "Rozbudowa i przebudowa drogi
powiatowej Nr 1686B Gredele - Gredele Kolonia - do
skrzyżowania z drogą gminną Nr 108273B"

6 500,00

10
Powiat bielski -Remont drogi powiatowej Nr 1603B na odcinku
od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 689 do miejscowości
Szczyty Dzięciołowo

100 000,00

Zestawienie kwot dotacji  budżetu Gminy w 2022 roku

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznychDla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/276/22

Rady Gminy Orla

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE8542-479C-422E-B437-5E4C35DEA0AD. Podpisany Strona 1



246 508,00 817 206,00 0,00 OGÓŁEM 728 046,00 0,00 0,00

              

Dotacje majątkowe planowane:

11 208 zł (poz. 6)

100 000 zł (poz.5)

54 000 zł (poz. 1)

6 500 zł (poz.9)

609 046 (poz. 7)

OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE8542-479C-422E-B437-5E4C35DEA0AD. Podpisany Strona 2



 
 

Objaśnienia do uchwały Nr XXXIII/276/22 
Rady Gminy Orla z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

Wprowadza się następujące zmiany w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej: 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

- zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup nieruchomości przeznaczonej na powiększenie bazy 
transportowej Urzędu Gminy Orla w wysokości 30 000 zł oraz na zakup materiałów do utrzymania bieżącego 
dróg gminnych w kwocie 20 000 zł 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych na pomoc finansową udzieloną Powiatowi Bielskiemu na 
realizację zadania - Remont drogi powiatowej Nr 1603B na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 
689 do miejscowości Szczyty Dzięciołowo o kwotę 100 000 zł. 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 13 000 zł w zakresie zakupu usług od PKS NOVA 
dotyczących przewozów osobowych na trasie Kleszczele – Bielsk Podlaski. 

DZIAŁ 630 TURYSTYKA 

- zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 33 732 zł na zakup usług pozostałych przeznaczając 
środki na wkład własny do realizacji projektu „Rozwój e-usług w gminach ZGWWP” w wysokości 13 732 zł 
oraz w kwocie 20 000 zł na pomoc finansową udzieloną Powiatowi Bielskiemu na realizację zadania: Remont 
drogi powiatowej Nr 1603B na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 689 do miejscowości Szczyty 
Dzięciołowo. 

DZIAŁ 720 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 65 535 zł jako dotacja na realizację projektu „Rozwój e-
usług w gminach ZGWWP” 

- Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 79 267 zł na realizację projektu „Rozwój e-usług 
w gminach ZGWWP”, w tym: na zakup usług pozostałych o kwotę 54 825 zł (środki unijne) oraz o kwotę 
11 842 zł (środki własne), na szkolenia w ramach projektu o kwotę 10 710 zł (środki unijne)  oraz o kwotę 
1 890 zł (środki własne). 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

- zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 40 000 zł oraz na 
usługi remontowe o kwotę 10 000 zł w zakresie wydatków  urzędu gminy przeznaczając na pomoc finansową 
udzieloną Powiatowi Bielskiemu na realizację zadania „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1603B 
Szczyty Dzięciołowo – Szczyty; 

- zmniejsza się plan wydatków budżetowych na promocję gminy w zakresie zakupu materiałów o kwotę 
9 000 zł oraz w zakresie zakupu usług pozostałych o kwotę 4 000 zł. 

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 7 491 zł w zakresie opłaty skarbowej i jednocześnie 
zwiększa się plan dochodów budżetowych w paragrafie 0480 tytułem wpływów za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych (sprostowanie błędnego zapisu w ujęciu paragrafowym w Uchwale Nr XXXII/273222 
z dnia 28 lipca 2022 r). 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 19 320 zł jako zwiększenie części oświatowej subwencji 
ogólnej  na rok 2022 w związku z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów lub terapeutów  pedagogicznych od 1 września 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE8542-479C-422E-B437-5E4C35DEA0AD. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

1) z tytułu otrzymanego zwiększenia subwencji oświatowej zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

- wydatki niezaliczane do wynagrodzeń w zakresie wydatków szkoły podstawowej o kwotę 1 490 zł; 

- składki na ubezpieczenia społeczne w wysokości 2 550 zł; 

- składki na Fundusz Pracy – 360 zł; 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 14 920 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup węgla do szkoły podstawowej o kwotę 20 000 zł. 

W wykazie zadań inwestycyjnych zmniejszono plan o kwotę 30 000 zł na zakup nieruchomości na 
powiększenie bazy transportowej Urzędu Gminy Orla. 

W załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały wprowadzono dotację na realizację zadań bieżących dla Powiatu 
bielskiego na remont drogi powiatowej Nr 1603B na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 689 do 
miejscowości Szczyty Dzięciołowo. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Grzegorz  Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EE8542-479C-422E-B437-5E4C35DEA0AD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 4 (8)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



